
UCHWAŁA NR XIII/75/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r., poz. 139) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę obowiązującą dla usług realizowanych przez 
Śremskie Wodociągi Sp. z o. o. na terenie gminy Dolsk.

1. Wysokość cen za dostarczanie wody:

Cena [zł]Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie
netto brutto

Jednostka miary

1. 2. 3. 4. 5.

Wszystkie grupy taryfowe
Cena za 1m3 dostarczanej 

wody
3,34 3,61 zł/m3

2. Stawki opłaty abonamentowej dla usługi zbiorowego dostarczania wody:

Cena [zł]Grupa 
taryfowa

Opis grupy taryfowej
netto brutto

Jednostka 
miary

1. 2. 3. 4. 5.

G.11

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym do 3m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

4,78 5,16
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.12

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym od 3,5m3 /h do 10m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

8,03 8,67
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.13

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym powyżej 16m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

14,92 16,11
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.14

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym do 3m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

6,58 7,11
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.15

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym od 3,5m3 /h do 10m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

26,08 27,17
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.16

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym powyżej 16m3 /h otrzymujący fakturę w formie papierowej

67,42 72,81
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.17

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym do 3m3 /h otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e-faktura)

3,13 3,38
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.18

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym od 3,5m3 /h do 10m3 /h otrzymujący fakturę w formie 
elektronicznej (e-faktura)

6,38 6,89
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.19

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym powyżej 16m3 /h otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e-
faktura)

13,27 14,33
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.20

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym do 3m3 /h otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e-faktura)

4,93 5,32
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.21

Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 
nominalnym od 3,5m3 /h do 10m3 /h otrzymujący fakturę w formie 
elektronicznej (e-faktura)

24,43 26,38
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

G.22
Odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, niebędący odbiorcami usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w sześciomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym na podstawie wskazań wodomierza głównego o przepływie 

65,77 71,03
zł/odbiorcę 
usług/okres 

rozliczeniowy

Id: 313B269C-1917-418F-9ACF-2AB904993865. Uchwalony Strona 1



nominalnym powyżej 16m3 /h otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e-
faktura)

3. Stawka opłaty abonamentowej za dostawę wody dla odbiorców korzystających z lokali w budynkach 
wielolokalowych.

Cena [zł]
Kategoria odbiorców usług

netto brutto
Jednostka miary

1. 2. 3. 4.

Posiadajacy wodomierz lokalowy w budynku wielolokalowym 4,42 4,77
zł/wodomierz/okres 

rozliczeniowy

4. Opłata za przyłączenie odbiorcy do urządzeń wodociągowych

Cena [zł]Grupa 
taryfowa

Kategoria odbiorców usług
netto brutto

Jednostka miary

1. 2. 3. 4. 5.

Wszyscy 
odbiorcy 
usług

Stawka opłaty za przyłaczenie do urządzeń wodociągowych 
będących w posiadaniu spółki, wynikajaca z kosztów 
przeprowadzenia prób technicznych przyłącza 
wybudowanego przez odbiorcę usług

150,00 184,50 zł/przyłączenie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk oraz firmie Śremskie Wodociągi Sp. 
z o.o.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 313B269C-1917-418F-9ACF-2AB904993865. Uchwalony Strona 2


